RUA DOM PEDRO I, 352, CENTRO, 63 3456-1232, CEP: 77.960-000 – CNPJ: 00.237.206/0001-30 –AUGUSTINÓPOLIS - TO

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

Autos: 044/2018- Republicação
Processo: 072/2018
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Menor Preço por Item
Requerente: Secretário Municipal de Administração
Objeto: Registro de Preços para aquisição de recargas de gás tipo GLP, para atender a Prefeitura e Fundos Municipais de Saúde e Assistência
Social de Augustinópolis/TO.

CREDENCIAMENTO:

Aos 19 (dezenove) dias do mês de novembro de 2018, às 10h00min, reuniu-se a Pregoeira Municipal e respectivos membros da
Equipe de Apoio, designados pelo Decreto n.º 192/2018, de 9 de novembro de 2018, em atendimento às disposições contidas na Lei n.º
10.520/2002, no Decreto n.º 3.555/2000, com as alterações dos Decretos n.º 3.693/2000 e n.º 3.784/2001, para realizar os procedimentos relativos
ao Pregão Presencial n.º 044/2018, Processo Licitatório n.º 072/2018, para o Registro de Preços para aquisição de recargas de gás tipo GLP, para
atender a Prefeitura e Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social de Augustinópolis/TO.

Dando continuidade e após a abertura da sessão de credenciamento, em atendimento ao item 02 - CREDENCIAMENTO, do

edital. Ato seguinte a pregoeira oficial e equipe de apoio, fez registrar que não houve comparecimento de interessados para credenciamento no
dia e hora marcada para abertura do processo licitatório supracitado, declarando a mesma deserta.

DAGNA MARTINS DA CRUZ SOUSA
Pregoeira Oficial

CARLOS ANTONIO DA SILVA

Equipe de Apoio
WALTENMY GOMES MARQUES

Equipe de Apoio